LAS0系列K型按钮开关
IP40
IP65
常规配置为 ，根据客户的不同使用需求，设计了内
置式高级别防护功能，防护等级达到了 。
防护等级
LAS0 K
10mm 30mm 3mm

品种代号
系列号
型号说明
品种代号：
普通型
经济型
K
KE
触点结构：
,
11 1NO1NC
22 2NO2NC
33 3NO3NC
44 4NO4NC
可根据需要选择组合方式
如：
如需 慢动结构 时前面加 。" " M
变径尺寸：
Φ30: 30mm
Z
D
EA
EB
ZD
ZEA
ZEB
P
Q
ZP
ZQ
MA A
MB B
自锁普通按钮
指示灯
透明环指示灯
色环指示灯
自锁带灯按钮
自锁透明环带灯钮
自锁色环带灯钮
自复金属平型按钮
自复金属球型按钮
自锁金属平型按钮
自锁金属球型按钮
型自复蘑菇钮
型自复蘑菇钮
ZMA A
ZMB B
TSA A
X
XA A
XB B
XC C
Y
S